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Ville de Brigre et d'Estuaire

Subventions Associatives 2020

ASSOCIATIONS SUBVENTIONS 2020
Aide A Domicile en Activités Regroupées
ADAR 100,00 €
Addictions Alcool Vie Libre 100,00 €
ADT 44-85 (Aides et Services a Domicile) 100,00 €
AFSEP 100,00 €
0 OAmicale des S.apeurs-Pomplers de 2500,00 €
Trignac
ANEF-FERRER 7800,00 €

ANSDPAH (Association Nazairienne de soins
a domicile pour personnes agées et pour 300,00 €
handicapés)

APEI Ouest 44 — ESAT Océanis 200,00 €
ASS Ordre des Avocats Saint-Nazaire 1536,00 €
ASS Restaurants du Coeur 100,00 €
Association Régionale des .mutlles de la voix 100,00 €
des Pays Loire

Autour d’un café 100,00 €

Banque Alimentaire de Loire-Atlantique 100,00 €
Centre d’Histoire du Travail (CHT) 100,00 €
CIDFF Bassin Nazairien 100,00 €

CNL (Confédération Nationale de 100,00 €

Logement)
Consommation Logement Cadre de vie
200,00 €
(cLcv) ’

COS région nazairienne 56615,00€
Entraide Cancer 100,00 €

FMH (Fédération des Malades et 100,00 €

Handicapés)



FNACA

FNATH Estuaire, Retz et Sillon (Ass.
Nationale des Accidents du Travail et
Handicapés)
Groupements d’apprentis rescapés du
bombardement 9/11/1942 (GPT)

Jeunes Sapeurs-Pompiers de I'Estuaire
Les jardins de Briere

Les jardins du Brivet

Ligue pour la protection des oiseaux de
Loire-Atlantique

LINKIAA Cap Familles

MRAP Région Nazairienne Mouvent contre

le racisme

Planning Familial 44
Polleniz

Prévenir et Réparer

Prévention Routiere — Comité
Départemental de Loire-Atlantique

Radio Chrono (Jade FM)

Saint-Nazaire Association — Estuaire
Magazine

Secours Populaire Frangais
Société de chasse
Takku Liggey
Taty a Nous

Vacances et Familles

400,00 €

100,00 €

250,00 €
300,00 €
1000,00 €
600,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
700,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
3500,00 €
1000,00 €
1000,00 €
200,00 €
300,00 €

100,00 €



ASSOCIATIONS SPORTIVES

A.N.G.E
ASCT Danses de Salon
ASCT les Amoureux des Chemins
ASCT Gymnastique et Détente
ASCT Trignac Basket-Ball
ASCT Trignac Cyclos
As Olympic Cycliste Nazairien
Association Sport Collége Lambot (UNSS)
ATKS — Atlantique Trignac Karate Shotokan
Boxe Pieds Poings Trignac Académie
Brivet Canoe Kayak
ESCO 44
HANDI’NAT Région Nazairienne
Office Animation Sportive Briere
OMS Trignac
Phoenix Danse Trignac
Rugby Club Trignacais
Top 13
Trignac Handball

Trignac Tennis de Table

USEP (Groupement des Associations USEP
de Briere)

300,00 €
300,00 €
300,00 €
200,00 €
4500,00 €
500,00 €
700,00 €
800,00 €
1000,00 €
1700,00 €
1500,00 €
350,00 €
300,00 €
11611,12 €
2000,00 €
2000,00 €
20000, 00 €
1600,00 €
8000,00 €
2700,00 €

2500,00 €



ASSOCIATIONS CULTURELLES

Club Photo Trignac 600,00 €
Ecole de Musique Trignacaise 2100,00 €
ATLC- Cybercentre 4000,00 €
Loisirs et Créations 280,00 €

Mes débilités 800,00 €
Trignac Echecs 1400,00 €

ASSOCIATIONS JEUNESSE LOISIRS

Les petits moussaillons Halte-Garderie 268 039,00 €
Office Socioculturel Montoirin 25 000,00 €
College Julien Lambot 1000,00 €

TIA 300,00 €



